
Муниципальное казённое учреждение «Центр обеспечения системы образования  

муниципального образования «Арсеньевский район» 

 

Приказ 

27.08.2024.                                                                                 № 11 - пл 

 

 

Об утверждении организационно-технологической модели школьного этапа ВсОШ. 

     На основании  приказа министерства образования Тульской области от  27.08.2024 г. 
№1284 разработана  организационно-технологическая  модель проведения  школьного 
этапа ВсОШ в муниципальном образовании  Арсеньевский район. 

На основании  вышеизложенного приказываю: 

1. Утвердить  организационно-технологическую модель проведения школьного этапа 

ВсОШ в 2024-2025 учебном году. (Приложение). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКУ «Центр обеспечения системы образования 

муниципального образования Арсеньевский район»                                 Н.А. Гаврикова 


